
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 25/2021 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie organizacji i regulaminu Akademickiego Centrum Sportu 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 2 Statutu Chrześcijańskiej 
Akademii Teologicznej w Warszawie (ChAT, Akademia) z dnia 30 maja 2019 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Z dniem 1 października 2021 r. tworzy się Akademickie Centrum Sportu Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie (ACS ChAT, w skrócie: ACS) jako jednostkę funkcjonalną, której zadaniami 
jest upowszechnianie kultury fizycznej, realizacja zajęć sportowych, zdrowotnych, korekcyjnych  
i rehabilitacyjnych. 
 

§ 2. 
 
1. ACS realizuje zadania, o których mowa w § 1, na rzecz pracowników, studentów i doktorantów ChAT 

oraz słuchaczy Ekumenicznego Uniwersytetu III Wieku pod patronatem ChAT. 
2. ACS może prowadzić działalność na rzecz osób spoza środowiska ChAT na zasadach komercyjnych. 

Dochód z takiej działalności jest przekazywany na rzecz ChAT. 
3. ACS koordynuje działalność Studium Wychowania Fizycznego.  
 

§ 3. 
 
1. Działalnością ACS zarządza Kierownik ACS. 
2. Kierownik ACS jest powoływany przez Rektora ChAT na okres kadencji organów Akademii. 
3. Kierownik ACS może podejmować decyzje w zakresie zarządu zwykłego. 
4. Budżet ACS ustala Rektor ChAT.  
 

§ 4. 
 
Wprowadza się regulamin korzystania z siłowni i sali fitness oraz wzór oświadczenia uczestnika zajęć, 
stanowiące załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i uchyla zarządzenie nr 21/2019 Rektora ChAT z dnia  
1 grudnia 2019 r. 
 

 
 

Rektor 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 
 
 
Warszawa, dn. 27 września 2021 r. 

 
 

 
 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 25/2021 Rektora Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie z dnia 27 września 2021 r. w sprawie organizacji i regulaminu 
Akademickiego Centrum Sportu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 

Regulamin korzystania z siłowni i sali fitness Akademickiego Centrum Sportu 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 
1. Akademickie Centrum Sportu (ACS) Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie (Akademia) 

jest jednostką organizacyjną, powołaną celem prowadzenia i koordynacji działań określonych  
w § 1 Zarządzenia.  

2. ACS jest zarządzane przez kierownika powoływanego przez Rektora (§ 3 ust. 1-2 Zarządzenia).  

3. Pomieszczenia ACS mogą być użytkowane zgodnie z harmonogramem ustalanym przez kierownika 
ACS. Priorytetem są zajęcia dydaktyczne prowadzone przez pracowników Studium Wychowania 
Fizycznego (Studium). 

4. Zajęcia wychowania fizycznego dla studentów odbywają się w ramach planu studiów. Zwolnienie  
z zajęć przysługuje studentom, którzy przedstawią odpowiednie zaświadczenie o zwolnieniu z zajęć. 

5. Ćwiczący poza zajęciami objętymi planem studiów są zobowiązani do złożenia oświadczenia, które 
zawiera stwierdzenie, że: 

a) ćwiczący zapoznał się z niniejszym regulaminem; 

b) stan zdrowia ćwiczącego pozwala mu na korzystanie z zajęć sportowych w pomieszczeniach ACS; 

c) ćwiczący będzie partycypował w kosztach naprawy lub wymiany sprzętu, który uległ zniszczeniu  
z winy ćwiczącego. 

6. Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 5, składa się kierownikowi ACS bądź osobom przez niego 
upoważnionym. 

7. Wzór oświadczenia, o którym mowa w pkt. 5, stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

8. Pracownicy Studium otrzymują imienną, elektroniczną kartę dostępu do pomieszczeń ACS.  

9. Osoby upoważnione przez kierownika ACS, zwłaszcza pracownicy Akademii, osoby prowadzące 
zajęcia fitness na rzecz Ekumenicznego Uniwersytetu III Wieku ChAT, studenci-sportowcy, mogą 
otrzymać imienną, elektroniczną kartę dostępu do pomieszczeń ACS, z zastrzeżeniem postanowienia 
pkt. 5. 

10. Elektronicznej karty imiennej, o której mowa w pkt. 8 i 9, nie wolno przekazywać innym osobom. 

11. Osoby nie objęte postanowieniem pkt. 8 i 9 mogą pobrać elektroniczną kartę dostępu do 
pomieszczeń ACS w portierni Akademii, z zastrzeżeniem postanowienia pkt. 5. 

12. Ze względów bezpieczeństwa wprowadza się limit osób ćwiczących w ACS: 

a) 15 osób w sali siłowni, 

b) 22 osoby w sali fitness.  

13. W sytuacjach wymagających ograniczeń sanitarnych limit, o którym mowa w pkt. 12, może zostać 
zmniejszony odpowiednio do 5 (sala siłowni) i 10 osób (sala fitness). Decyzję podejmuje kierownik 
ACS. 

14. Nakazuje się korzystanie ze sprzętu znajdującego się w siłowni zgodnie z jego przeznaczeniem  
i przepisami BHP.  

15. Zezwala się na ćwiczenie w ACS wyłącznie w zmiennym (czystym) obuwiu sportowym i stroju 
sportowym. 

16. Po zakończonych ćwiczeniach należy zdezynfekować i uporządkować sprzęt. 

17. Zabrania się wnoszenia jedzenia i spożywania na terenie ACS alkoholu, używek i palenia tytoniu. 

18. ACS nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia i wypadki wynikające z nieprzestrzegania 
niniejszego regulaminu oraz zaleceń dotyczących bezpieczeństwa zawartych w instrukcjach obsługi 
poszczególnych przyrządów treningowych. 

19. ACS nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty wartościowe pozostawione w salach zajęciowych 
i szatniach. 

20. O sprawach nie objętych niniejszym regulaminem decyduje kierownik ACS. 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 25/2021 Rektora Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie z dnia 27 września 2021 r. w sprawie organizacji i regulaminu 
Akademickiego Centrum Sportu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 
 
 
 
Imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie: 
 
............................................................................................ 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 

Oświadczam, że korzystam z Akademickiego Centrum Sportu (ACS) na własną odpowiedzialność, 
ponoszę ryzyko związane z amatorskim uprawnianiem sportu i nie posiadam przeciwwskazań 
zdrowotnych do wykonywania ćwiczeń fizycznych. 

Oświadczam, że ponoszę odpowiedzialność za uszkodzenie z własnej winy urządzeń sportowych 
będących na wyposażeniu ACS. 

 
 
 
 
 
 
       ………………..……….…….………………. 

       (czytelny podpis) 
 
 
 
 
 
Warszawa, dnia ………………..……………….. r. 
 


